様式第五

共同振興計画に係る認定申請書

年  月  日

経済産業大臣殿

住所

                       名称及び代表者の氏名

伝統的工芸品産業の振興に関する法律第７条第１項の規定により、下記の共同振

興計画について認定を受けたいので申請します。

記

１ 共同振興事業に係る伝統的工芸品

２ 伝統的工芸品の製造される地域における伝統的工芸品産業の概要（製造事業者

の数及び申請をする特定製造協同組合等の構成員である製造事業者の数を含

む。）

３ 共同振興計画の目標

４ 共同振興計画の内容
(1) 需要の開拓に関する事項
(2) 製品の共同販売に関する事項
(3) 消費者への適正な情報の提供に関する事項

５ 共同振興事業の実施時期
６ 共同振興事業を実施するために必要な資金の額及びその調達方法
７ 共同振興事業の効果
８ 特定製造協同組合等の構成員であって共同振興事業に参加するものの数
９ 特定製造協同組合等及び販売協同組合等については、総会又は総代会において

認定の申請をすることを議決した日
（備考）用紙の大きさは、日本産業規格 A４とすること。